

				課長	係長等	検算	設計

令和 01 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 01	課・事業所 0166	班 36	連番 G004	区分 1	変更回数 00	基準区分 C2	
事業所名	横須賀市みなと振興部							
(工事・業務)名	令和元年災 北下浦漁港海岸北下浦大型突堤災害復旧工事							
(工事・業務)箇所	横須賀市長沢1丁目5番地先							
(河川・路線・区域)名	北下浦漁港 (本港地区)							
単価採用地区名	横須賀							
事業区分								
起案・決裁	起案日	年	月	日	決裁日	年	月	日
工期	80 日間							
設計金額	(円)							
	18,744,000 円							
設計概要	北下浦大型突堤 L=57.8m 基礎工 基礎捨石工 1式 被覆・根固工 被覆ブロック工 1式							
(起工・変更)理由								

令和 01 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	12 災害復旧費
項	01 農林水産業施設災害復旧費
目	01 漁港施設災害復旧費
節	15 工事請負費
細節	91 工事請負費[災害復旧目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する
	区 分 1 補助
	区 分 2 単独
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	18,744,000					
工事価格	17,040,000					
消費税等相当額	1,704,000					

令和 01 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)					
< 合併金額情報 >					
補助					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	17,819,058				
工事価格	16,199,144				
消費税等相当額	1,619,914				
単独					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	924,942				
工事価格	840,856				
消費税等相当額	84,086				

令和 01 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	【漁港】海岸工事		
	施工地域・工事場所区分	【漁港】市街地に係わる漁港漁場		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	漁港漁場(港湾)工事積算基準書 適用年版	令和01年度 適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和02年4月1日基準		
係数ランク	ランク3			
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	安全監視船	12	日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
突堤	1	式		6,157,943	
基礎工	1	式		3,945,781	
基礎捨石工	1	式		3,945,781	第 0001 号 内訳書
被覆・根固工	1	式		2,212,162	
被覆ブロック工	1	式		2,212,162	第 0002 号 内訳書
直接工事費計	1	式		6,157,943	
共通仮設費計	1	式		4,949,432	
回航・えい航費	1	式		2,797,610	第 0907 号 内訳書
安全費	1	式		1,258,822	第 0930 号 内訳書
共通仮設費 (率分)	1	式		893,000	【千円止】
純工事費	1	式		11,107,375	
現場管理費	1	式		3,064,000	【千円止】

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事原価							
			1	式		14,171,375	
一般管理費等							
			1	式		2,873,954	
工事価格							
			1	式		17,040,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		1,704,000	
本工事費計							
			1	式		18,744,000	

第0001号 内訳書
基礎捨石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 捨石荒均し (補助分)	1	式	3,634,132	3,634,132	第0001号下内
(AMA0060) 捨石荒均し (単独分)	1	式	311,649	311,649	第0002号下内
合 計				3,945,781	

合1

合2

第0002号 内訳書
被覆ブロック工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 被覆ブロック据直し (補助分)	1	式	2,045,124	2,045,124	第0003号下内
(AMA0040) 被覆ブロック据直し (単独分)	1	式	167,038	167,038	第0004号下内
合 計				2,212,162	

合1

合2

第0907号 内訳書
回航・えい航費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) えい航	1	式	2,797,610	2,797,610	第0005号下内
合 計				2,797,610	

合1

第0930号 内訳書
安全費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 安全対策	1	式	1,258,822	1,258,822	第0006号下内
合 計				1,258,822	

合1

第0001号 下位内訳書
AMA0010 捨石荒均し

1 式 当り
適用年版 T0204
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH103130) 捨石本均し・荒均し(海岸)					
J01=荒均し, J02=±30cm	82	m2	5,728	469,696	
(DH103080) 捨石本均し・荒均し(陸上)					
J01=海上施工, J04=35~40t吊, J05=鋼D 300PS型, J06=荒 均し, J07=±30cm, J08=200kg/個以 上, J09=1,000m2未満, J10=潮待ち部以 外, J11=200kg/個以上500kg/個以 下, J12=無し, J13=m3	132	m2	23,973	3,164,436	
合 計				3,634,132	
	1	式	当り	3,634,132	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0060 捨石荒均し

1 式 当り
適用年版 T0204
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH103080) 捨石本均し・荒均し(陸上)					
J01=海上施工, J04=35~40t吊, J05=鋼D 300PS型, J06=荒 均し, J07=±30cm, J08=200kg/個以 上, J09=1,000m2未満, J10=潮待ち部以 外, J11=200kg/個以上500kg/個以 下, J12=無し, J13=m3	13	m2	23,973	311,649	
合 計				311,649	
	1	式	当り	311,649	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 被覆ブロック撤去・据付 4 t 水中から陸上	5	個	15,147	75,735	
(SJ0020) 被覆ブロック撤去・据付 4 t 水中から水中	6	個	17,000	102,000	
(SJ0030) 被覆ブロック撤去・据付 4 t 水中から水中 (仮置きあり)	1	個	27,734	27,734	
(SJ0110) 被覆ブロック据直し 4 t 陸上から陸上	41	個	12,537	514,017	
(SJ0040) 被覆ブロック据直し 4 t 陸上から陸上 (仮置きあり)	7	個	22,954	160,678	
(SJ0050) 被覆ブロック据直し 4 t 水中から水中 (仮置きあり)	4	個	27,734	110,936	
(SJ0060) 被覆ブロック撤去・据付 6 t 水中から陸上	13	個	26,283	341,679	
(SJ0070) 被覆ブロック撤去・据付 6 t 水中から水中	10	個	28,691	286,910	
(SJ0080) 被覆ブロック撤去・据付 6 t 水中から陸上 (仮置きあり)	1	個	44,703	44,703	
(SJ0090) 被覆ブロック据直し 6 t 陸上から陸上 (仮置きあり)	8	個	41,618	332,944	
(SJ0100) 被覆ブロック据直し 6 t 水中から水中 (仮置きあり)	1	個	47,788	47,788	
合 計				2,045,124	
	1	式	当り	2,045,124	円/式

第0004号 下位内訳書
 AMA0040 被覆ブロック据直し

1 式 当り
 適用年版 T0204
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0110) 被覆ブロック据直し 4 t 陸上から陸上	6	個	12,537	75,222	
(SJ0040) 被覆ブロック据直し 4 t 陸上から陸上 (仮置きあり)	4	個	22,954	91,816	
合 計				167,038	
	1	式	当り	167,038	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0050 えい航

1 式 当り
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=16 漕, J02=起重機船(非航旋回), J03=起重機船(非航旋回)鋼D 120t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 1000PS型, J12=無し	1	回	546,620	546,620	起重機船120t吊 往路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=16 漕, J02=起重機船(非航旋回), J03=起重機船(非航旋回)鋼D 120t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 1000PS型, J12=無し	1	回	546,620	546,620	起重機船120t吊 復路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=16 漕, J02=クレーン付台船, J04=クレーン付台船80t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 1000PS型, J12=有り	1	回	491,545	491,545	クレーン付台船80t吊 往路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=16 漕, J02=クレーン付台船, J04=クレーン付台船80t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 1000PS型, J12=有り	1	回	491,545	491,545	クレーン付台船80t吊 復路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=16 漕, J02=クレーン付台船, J04=クレーン付台船35~40t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 450PS型, J12=有り	1	回	360,640	360,640	クレーン付台船35~40t吊 往路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=16 漕, J02=クレーン付台船, J04=クレーン付台船35~40t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 450PS型, J12=有り	1	回	360,640	360,640	クレーン付台船35~40t 復路
合 計				2,797,610	
	1	式	当り	2,797,610	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0020 安全対策

1 式 当り
適用年版 T0204
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190280) 安全監視船					1
J01=有り, J02=無し, J03=無し, J04=12 日, J05=8時間	1	式	1,258,822	1,258,822	
合 計				1,258,822	
	1	式	当り	1,258,822	円/式